
UnivIS - Raumplan WE5/00.043 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
29.4.2019

Business English IV:
Organisational Behaviour

Burmeister

Business English IV:
Organisational Behaviour

Burmeister

Business English II: Finance
Bull

Business English IV:
Organisational Behaviour

Bull

Di
30.4.2019

Business English IV:
Organisational Behaviour

Bull

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis B1: Grammatik 2

Gertz

English for Social & Political
Scientists: ESPS, Political
Science

McKay

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis B1: Leseverstehen
2

Erhardt

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis B2: Leseverstehen
3

Erhardt

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

Business English VI : Public
Speaking

Soldo Kraljevic

Business English VI : Public
Speaking

Soldo Kraljevic

Business English IV:
Organisational Behaviour

Banerji

Business English IV:
Organisational Behaviour

Banerji

Spanisch: Sprachpraxis A2:
Spanisch 2 / Ab WS 18/19 für
Romanistik-Studierende:
Einführung spanische Sprache

Jerez Marin

Fr
3.5.2019

Französisch: Sprachpraxis B1:
Französisch 3

Schüttler-Genetet

Französisch: Sprachpraxis B2:
Französisch 4

Schüttler-Genetet

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Britta Bößert (Tel. 0951/863-1242,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Patricia Mennel (Tel. 0951/863-1241, sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Stand: Sonntag, 25 August 2024 17:47:17


