UnivIS - Raumplan WE5/00.043 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 29.4.2019	Di 30.4.2019	Mi 1.5.2019	Do 2.5.2019	Fr 3.5.2019
08:00	Business English IV: Organisational Behaviour Burmeister	Business English IV: Organisational Behaviour		Business English VI : Public Speaking Soldo Kraljevic	Französisch: Sprachpraxis B1: Französisch 3 Schüttler-Genetet
09:00				,	
10:00	Business English IV: Organisational Behaviour Burmeister	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1: Grammatik 2 Gertz		Business English VI : Public Speaking Soldo Kraljevic	Französisch: Sprachpraxis B2: Französisch 4 Schüttler-Genetet
11:00	Zu, meiste.	30.12		Some in agene	Seminer Sement
12:00	Business English II: Finance Bull	English for Social & Political Scientists: ESPS, Political Science		Business English IV: Organisational Behaviour Banerji	
13:00		McKay		Banciji	
14:00	Business English IV: Organisational Behaviour	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1: Leseverstehen 2 Erhardt		Business English IV: Organisational Behaviour Banerji	
15:00		Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B2: Leseverstehen 3			
16:00				Spanisch: Sprachpraxis A2: Spanisch 2 / Ab WS 18/19 für Romanistik-Studierende:	
17:00				Einführung spanische Sprache Jerez Marin	